
Zajęcia dla mieszkańców 50+ w
ramach LUTW
W tym roku Limanowski Uniwersytet Trzeciego Wieku realizuje
bezpłatne projekty adresowane dla osób 50+ mieszkających na
terenie  Powiatu  Limanowskiego.  Finansowego  wsparcia
realizowanych  inicjatyw  udzielili  Województwo  Małopolskie  i
Powiat Limanowski.

W okresie od 9 kwietnia do 30 listopada 2018 roku Limanowski
Uniwersytet Trzeciego Wieku realizuje projekt pt. „Bo jak nie
my,  to  kto”  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego. Głównym celem projektu jest zachęcenie seniorów
do aktywnego spędzania wolnego czasu, a tym samym do poprawy
jakości i poziomu ich życia.

W ramach projektu organizowane są następujące zajęcia:
– 20 godz. warsztatów muzycznych,
– udział w przeglądzie pieśni patriotycznych w Szczyrzycu,
– 20 godz. zajęć aqua fitness,
– 20 godz. nauki i doskonalenia techniki pływania,
– 20 godz. gimnastyki rekreacyjnej,
– 100 godz. zajęć nordic walking,
– 3 piesze wycieczki górskie – na Babią Górę i w Tatry,
– wyjazd na lecznicze źródła termalne do Chochołowa.

W okresie od 1 czerwca do 30 listopada 2018 roku Limanowski
Uniwersytet Trzeciego Wieku realizuje projekt pt. „Tu jest
moje miejsce” przy wsparciu finansowym Powiatu Limanowskiego.
Celem projektu jest stworzenie seniorom możliwości poznania
historii, kultury i tradycji naszego regionu.

W ramach projektu zaplanowaliśmy:
– dwa wykłady z zakresu kultury,
– zwiedzenie Bazyliki MBB w Limanowej oraz Placu Kościelnego,
– 20 godz. warsztatów rękodzieła,
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– 20 godz. warsztatów artystycznych.

Będzie  generalny  remont
Oddziału Intensywnej Terapii
29  maja  br.  Szpital  Powiatowy  im.  Miłosierdzia  Bożego  w
Limanowej ogłosił przetarg na przebudowę Oddziału Intensywnej
Terapii. Szacunkowa wartość inwestycji wyniesie ok. 3 mln zł.

Generalny  remont  będzie  obejmował  m.in.  przebudowę  ścian
wewnętrznych, wymianę tynków, posadzek, wszystkich instalacji
wewnętrznych  tj.  wod-kan,  c.o.,  wentylacji  mechanicznej  i
klimatyzacji,  instalacje  elektryczne  i  teleinformatyczne.
Zamontowane zostaną nowe drzwi wewnętrzne i okna.

Oddział  zostanie  również  doposażony  w  nowoczesny  sprzęt
medyczny  oraz  meble.  Pojawią  się  nowe  łóżka,  respiratory,
kardiomonitory, pompy infuzyjne, systemy grzewcze pacjentów,
mosty medyczne.

W wyniku przebudowy powstanie 7 łóżkowy oddział dostosowany do
wymogów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16.12.2016 r. w
sprawie  standardu  organizacyjnego  opieki  zdrowotnej  w
dziedzinie  anestezjologii  i  intensywnej  terapii  )Dz.U.2016
poz. 2218).

W czerwcu poznamy wykonawcę tego przedsięwzięcia, a już z
początkiem  lipca  ruszą  roboty  budowlane,  które  obejmą
kompleksową  przebudowę  pomieszczeń   obecnego  Oddziału
Intensywnej Terapii, a także mieszczącej się na tym samym
piętrze Centralnej Sterylizacji – czytamy na stronie Szpitala.
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Już  w  niedzielę  XVIII
Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych w Laskowej
Serdecznie  zapraszamy  na  XVIII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych, który odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 10
czerwca od godz. 15:00 w Amfiteatrze zlokalizowanym na boisku
sportowym ,,KS Laskovia” w Laskowej.

 

W PROGRAMIE:

♫ 15:00 oficjalne rozpoczęcie, powitanie zaproszonych gości,

♫ 18:00 koncert Kapeli Górole,

♫ 18:45 ogłoszenie wyników konkursu – wręczenie dyplomów i
nagród,

♫ 20:00 zabawa taneczna z zespołem „REMO”
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XVI Gwiaździsty Rajd Szlakami
Świętego Jana Pawła II
Tradycyjnie, na początku czerwca młodzież wyruszyła na trasy
Gwiaździstego Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. W tym
roku  odbyła  się  jego  XVI  edycja,  w  której  udział  wzięli
uczniowie  ze  szkół  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Rajd
przebiegał szlakami papieskimi, trasami jedno i wielodniowymi
w  Beskidzie  Wyspowym,  Gorcach,  Beskidzie  Sądeckim.
Organizatorem wydarzenia był m.in. Powiat Limanowski, który
reprezentowała Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji,
Projektów i Przedsiębiorczości.
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Dzisiaj  tj.  8  czerwca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  XVI
Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. O godz. 10.00 Msze św.
w  intencji  Ojczyzny  za  wstawiennictwem  św.  Jana  Pawła  II
odprawił i homilię wygłosił ks. kanonik Stanisław Wojcieszak.
Po  zakończeniu  Mszy  Św.  przedstawiciele  instytucji  i
uczestnicy  Rajdu  dokonali  uroczystego  posadzenia  Dębu
Niepodległości  na  placu  przy  ZSTiO.  Dąb  ufundowany  przez
uczestników  XVI  Gwiaździstego  Rajdu  Szlakami  Świętego  Jana
Pawła II został posadzony jako pamiątka dla uczczenia 100
lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości po 123 latach
zaborów i dla upamiętnienia Józefa Piłsudskiego – Dowódcy I
Brygady Legionów w czasie Bitwy pod Limanową 2 – 12 grudnia
1914  roku.  Na  zakończenie  drużyny  otrzymały  dyplomy  i
publikacje za udział w Konkursach. Nagrody dla uczestników
ufundował m.in. Powiat Limanowski.

Celem rajdu było uczczenie rocznicy przejazdu przez Limanową
Ojca Świętego Jana Pawła II, poznawanie nauczania Świętego
Jana Pawła II oraz historii regionu, kultury i przyrody, a
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także wspólny wypoczynek w górach.

Organizatorami  imprezy  byli:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa, Gmina Limanowa, Nadleśnictwo w Limanowej, Parafia
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Fundacja Szlaki
Papieskie,  PTTK  o/Limanowa,  GOPR  Oddział  Limanowa,  Zespół
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Limanowa.

 

Galeria na FACEBOOKU

Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego w Myślenicach
6 czerwca w Myślenicach odbył się Konwent Powiatów Województwa
Małopolskiego.  W  Konwencie  Powiat  Limanowski  reprezentował
Starosta Jan Puchała.

Spotkanie  rozpoczął  i  gości  przywitał  Józef  Tomal  
Wiceprzewodniczący  Konwentu  Powiatów  Województwa
Małopolskiego.  Następnie  odbyła  się  dyskusja  w  sprawie
podjęcia  konkretnych  działań  sprzeciwiających  się  obniżeniu
wynagrodzeń  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  na
podstawie wyboru.

Po  zakończeniu  dyskusji  głos  zabrał  Stanisław  Sorys
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  oraz  Hubert  Guz
Dyrektor  Departamentu  Funduszy  Europejskich  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego omawiając Projekty
powiatowe  w  ramach  RPO  WM  2014-2020  i  Powiatowe  projekty
geodezyjne.

Kolejno odbyła się dyskusja w sprawie realizacji ustawy o
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promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  oraz
niektórych  innych  ustaw  w  kontekście  regulacji  systemu
dopuszczania  cudzoziemców  do  polskiego  rynku  pracy
uwzględniając przy tym kwestie jednorazowych wpłat, co powinno
stanowić w całości dochód powiatów.

Na  koniec  dokonano  wyboru  przedstawicieli  do  prac  Zespołu
Roboczego przy Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w
Krakowie.  Ostatnim  punktem  było  omówienie  spraw  bieżących
Konwentu Powiatów oraz przedstawienie wolnych wniosków.

20  lecie  Małopolskiego
Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w
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Nowym Sączu
7 czerwca w sali im. Romana Sichrawy Małopolskiego Centrum
Kultury Sokół w Nowym Sączu swój jubileusz  20-lecia istnienia
obchodził Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu.  W
uroczystości udział wziął Wicestarosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

MORD w Nowym Sączu powstał w 1998 roku.

W ciągu 20 lat Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym
Sączu przeprowadził milion egzaminów na prawo jazdy, w których
wzięło udział ponad 360 tysięcy osób. Dziś na jubileuszowym
spotkaniu  w  MCK  „Sokół”  w  Nowym  Sączu  była  okazja  do
podsumowań dwóch dekad działania sądeckiego MORD i złożenia
gratulacji oraz odznaczeń zasłużonym pracownikom ośrodka.

Podczas jubileuszowego spotkania w MCK Sokół w Nowym Sączu
Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga, w imieniu własnym  a
także Starosty Jana Puchały i Zarządu Powiatu Limanowskiego
złożył życzenia na ręce Dyrektora MORD Waldemara Olszyńskiego
–  „Jubileusz  stanowi  znaczący  moment  w  życiu  Ośrodka.To
doskonała okazja, aby uczcić to święto razem ze wszystkimi,
którzy swoją pracą oraz zaangażowaniem przez lata tworzyli i
przyczynili się do sukcesu tego miejsca. Życzymy Kierownictwu
oraz wszystkim pracownikom wszelkiej pomyślności, spełnienia
marzeń oraz dalszych sukcesów. Niech trudna i odpowiedzialna
praca w kształceniu uczestników ruchu drogowego, mająca duży
wpływ  na  kształtowanie  bezpieczeństwa  na  naszych  drogach,
przynosi satysfakcję i będzie źródłem zawodowego spełnienia.”
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20-lecie  MORD  było  okazją  do  uhonorowania  pracowników  i
przyjaciół ośrodka. Dyrektor MORD wręczył podziękowania tym,
którzy  pomagają  placówce  w  realizacji  zadań  związanych  z
bezpieczeństwem ruchu drogowego. Medale MORD w Nowym Sączu „Za
zasługi dla Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego” otrzymali: radna
Sejmiku Urszula Nowogórska i Leszek Zegzda, członek Zarządu
Województwa  Małopolskiego,  który  sprawuje  nadzór  nad  MORD,
oraz Auto Moto Klub w Limanowej. Wicewojewoda Małopolski Józef
Gawron w imieniu prezydenta Polski wręczył Złote Medale za
Długoletnią Służbę. Państwowe odznaczenia otrzymali: Stanisław
Barnaś, Waldemar Chudy, Wiesław Kądziołka, Kazimierz Opoka,
Jerzy Stawiarski, Wiesław Śledź, Piotr Śliwa i Teresa Wilk.
Leszek  Zegzda  i  Urszula  Nowogórska  natomiast  wręczyli
odznaczenia marszałka województwa małopolskiego Polonia Minor.
Otrzymali je Stanisław Kiełbasa, Krzysztof Leśniak i Agnieszka
Rosmmanith.
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Urbania Góra zdobyta!
Urbania Góra była pierwszym szczytem, z którym zmierzyli się
uczestnicy IX edycji akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”. Turyści na
ten  niewielki,  bo  liczący  sobie  674  m.p.m  wierzchołek
wędrowali szlakiem przydrożnych figur i kapliczek, większość
których wykonał rzeźbiarz Józef Wrona.

Wyniki konkursów:

Najmłodszy turysta: Marcin Hanusiak /2 miesiące/, Tokarnia,
Najstarsza turystka: Katarzyna Filipek /85 lat/, Tokarnia,

UCZESTNIK Z NAJDALSZEGO ZAKĄTKA
POLSKI: Anna Chrupek, Skrzyszów,
ŚWIATA: ks. Bolesław Zadora, St. Hedwig, Texas, USA /10 tys.
km/

KONKURS WIEDZY O BESKIDZIE WYSPOWYM i Gminie Tokarnia:
I m. Julia Capek, Tokarnia
II m. Zuzanna Jędrocha, Krzczonów
III m. Wiktor Kokosiński, Kraków
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NAJMILSZA: Anna Chęć, Krzczonów
NAJMILSZY: Józef Wrona, Tokarnia

A już w najbliższą niedzielę 10 czerwca uczestnicy OBW będą
zdobywać górę Lubogoszcz.

GALERIA
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Kondolencje  dla  Andrzeja
Sochonia

Głębokie wyrazy żalu i współczucia

Panu Andrzejowi Sochoniowi
sędziemu głównemu  i pomysłodawcy MEMP Kierat

z powodu śmierci

OJCA
Borysa Sochonia

składają

Jan Puchała
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu

Tomasz Krupiński
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radnymi Powiatu
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Znamy  zwycięzców  Powiatowego
Turnieju Unihokejów
W XVIII Powiatowy Turniej UKS-ów w Unihokeju Mix pierwsze
miejsce zajęli uczestnicy UKS Kasina Mała, natomiast w XIX
Mistrzostwach  Powiatu  Limanowskiego  w  Unihokeju  Oldbojów
zwyciężyli przedstawiciele Starostwa Powiatowego w  Limanowej.
Turnieje odbyły się 5 czerwca w Zespole Szkół w Starej Wsi II.
Zwycięzcom gratulujemy!

Tradycyjnie jak co roku  rozgrywki  w unihokeja zorganizował 
Uczniowski Klub Sportowy „GUMISIE” Stara Wieś.  O zwycięstwo 
walczyło  6  UKS-ów  z  powiatu  limanowskiego,  które  zajęły
następujące miejsca:

I miejsce – UKS Kasina Mała
II miejsce – UKS  Jurków
III miejsce – UKS ”Krasnovia” Krasne Lasocice
IV miejsce – UKS „GUMISIE II” Stara Wieś II
V miejsce  – Męcina „Dwójka”
VI miejsce – Męcina „Jedynka”

W godzinach popołudniowych odbyły się  Mistrzostwa Powiatu
Limanowskiego w Unihokeju Oldbojów organizowane dla instytucji
z  terenu  powiatu  limanowskiego.  W  konkurencji  o  tytuł
najlepszej drużyny Oldbojów w unihokeju przystąpiły 4 zespoły,
które zdobyły:

I miejsce – drużyna Starosta Powiatowego w Limanowej
II miejsce – drużyna Urzędu Gminy w Limanowej
III miejsce – drużyna UKS „Gumisie” Stara Wieś
IV miejsce – drużyna MOS Powiatu Limanowskiego
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Nagrody dla zawodników ufundował m.in. Powiat Limanowski.
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10  czerwca  pierwszy
Parafialny  Festyn  Rodzin  w
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Pasierbcu

10 czerwca od godziny 15-stej
zapraszamy  na  pierwszy
Parafialny  Festyn  Rodzin  w
Pasierbcu.  Impreza  pod
Patronatem  Starosty
Limanowskiego Jana Puchały.
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